
ОДОБРЯВАМ:
ДЕКАН:………………………
/ПРОФ. Д-Р ВЛАДИМИРА АНГЕЛОВА

ГРАФИК ЗА УЧЕБНИТЕ ЗАНЯТИЯ  НА МАГИСТЪРСКА ПРОГРАМА
 „ПРИЛОЖНА ПСИХОЛОГИЯ”, ІI КУРС,  ІV СЕМЕСТЪР, УЧЕБНА 2025/2026 ГОДИНА

НЕСПЕЦИАЛИСТИ 
  

поток с Приложна психология-специалисти

ДАТА ДИСЦИПЛИНА ПРЕПОДАВАТЕЛ ЗАЛА ЧАС

28- февруари
1- март

Методи и техники в консултирането- 20 ч. лекции 
Доц. дпсн М. Манолов 601 ауд. 9:30 ч.

1гр. –5 април
2гр. – 18- април

Методи и техники в консултирането- 10 ч. упр. Ас. Николай Димчев 101 с.з. 9:30 ч.

28,29- март 
Мотивация и професионално поведение- 20 ч. лекции

Проф. дпн Дора Левтерова 602 ауд. 9:30 ч.

1гр. – 18- април
2гр – 19- април

Мотивация и професионално поведение – 10 ч. упр. Психолог от практиката Росица 
Шуманова-Палешникова

106 с.з. 9:30 ч.

8,14 март
15- март

8- март
14- март
15- март

Избираема дисциплина 3- 30 ч. л.(поток с Приложна 
психология-специалисти)
Теории за привързаността 

Оценка и развитие на просоциалното поведение – 30 ч. л.

Проф. д-р Кирилка Тагарева

Проф. д-р Маргарита Бакрачева

602 ауд.
2 аула

603 ауд.
421 ауд.
106 с.з.

9:30 ч.

9:30 ч.

21,22- март
4- април

21,22- март
4- април

Факултативна дисциплина 2 – 30 ч. л.
Психология в образованието 

Екстремална психология (поток с Приложна 
психология-специалисти)

Гл.ас.д-р Гергана Славчева

Проф. дпсн Майяна Митевска

106 с.з.
206 с.з.

2 аула
101 с.з.

9:30 ч.

9:30 ч.

Месец април и 
май по график

Преддипломна практика 0+0+0+45 Проф. д-р Кирилка Тагарева



ДИРЕКТОР:…………………………………….
/ПРОФ. Д-Р КИРИЛКА ТАГАРЕВА/


